electrice în institutiile subordonate DETS Botanica,,  
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de       

95 465,92 (nouăzeci și cinci patrusute șasezeci și cinci, 92 bani) lei MD,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

19 093,18  (nouăsprezece mii nouăzeci și trei, 18 bani)  lei MD.                                      

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenii stabiliți